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Achmad Feby Supufi

From: Totok Setiarto
Sent: 26 June 2023 19:34
To: Mochamad Sugiarto; Imran Rusyadi; Rizky Oktaviani; Astrid Yuanita Puspita; Tantri 

Tamara; Dina Kartika Utami; Anastasya Indah Haryanti; Gamaliel Yusian Gandung; 
Admin Bandung; Ika Jayanta Bangun; Achmad Feby Supufi; Riski Junaidi

Subject: RE: CI Event "Ngopie Bareung "Purwakarta

Mas Sugi, 
Noted, terima kasih reviewnya 
untuk customer kita diskusikan saat check point,  
saya lihat beberapa customer jaraknya cukup jauh dari rencana acara dan kapasitas untuk tamu undangan apakah 
akan kita batasi. 
 
Terima kasih 
 
Best Regards, 
 
Totok Setiyarto 
PS Sales Supervisor 
Cirebon - Bandung 
 
PT Trakindo Utama 
JL. Raya Sunan Gunung Jati No 39 Cirebon, Jawa Barat – Indonesia 
Tel. +62 231 246 124 / Mobile : +62 81339678500 
 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 WhatsApp 0811 5500 228 
PT Trakindo Utama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 
 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 
 
 

From: Mochamad Sugiarto <mochamad.sugiarto@trakindo.co.id>  
Sent: Monday, June 26, 2023 7:24 PM 
To: Totok Setiarto <totok.setiyarto@trakindo.co.id>; Imran Rusyadi <imran.r.rusyadi@trakindo.co.id>; Rizky 
Oktaviani <rizky.oktaviani@trakindo.co.id>; Astrid Yuanita Puspita <astrid.puspita@trakindo.co.id>; Tantri Tamara 
<tantri.tamara@trakindo.co.id>; Dina Kartika Utami <dina.utami@trakindo.co.id>; Anastasya Indah Haryanti 
<anastasya.i.haryanti@trakindo.co.id>; Gamaliel Yusian Gandung <gamaliel.y.gandung@trakindo.co.id>; Admin 
Bandung <admin.bdg@trakindo.co.id>; Ika Jayanta Bangun <ibangun@trakindo.co.id>; Achmad Feby Supufi 
<achmad.supufi@trakindo.co.id>; Riski Junaidi <riski.junaidi@trakindo.co.id> 
Subject: RE: CI Event "Ngopie Bareung "Purwakarta 
 
Dear Pak Totok, 
 
Mohon maaf Quick Review dari saya ada beberapa customer yang tidak termasuk coverage CI. 
Dan apabila nantinya dilakukan Flash Sale, kami tidak bisa mempertanggungjawabkan terkait Cat Support dan 
Recovery Gp atas transaksi tsb. 
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Thank you 
Best Regards, 
 
Mochamad Sugiarto  
Product Support Marketing – CI • Mobile: +62 811 9402 445 
 
-----Original Appointment----- 
From: Totok Setiarto <totok.setiyarto@trakindo.co.id>  
Sent: Monday, June 26, 2023 7:13 PM 
To: Mochamad Sugiarto; Imran Rusyadi; Rizky Oktaviani; Astrid Yuanita Puspita; Tantri Tamara; Dina Kartika Utami; 
Anastasya Indah Haryanti; Gamaliel Yusian Gandung; Admin Bandung; Ika Jayanta Bangun; Achmad Feby Supufi; 
Riski Junaidi 
Subject: CI Event "Ngopie Bareung "Purwakarta 
When: Tuesday, June 27, 2023 4:00 PM-4:30 PM (UTC+07:00) Bangkok, Hanoi, Jakarta. 
Where: Microsoft Teams Meeting 
 
Dear Bapak & Ibu, 
Setelah kesuksesan acara kita yang di Tasikmalaya, untuk event selanjutnya rencana akan kita adakan di kota 
Purwakarta. 
Mohon waktu untuk kehadirannya diagenda check point, saran dan masukan sangat kami harapkan. 
 
Terima kasih 
 
Rgds, 
Totok Setiyarto 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________  

Microsoft Teams meeting  

Join on your computer, mobile app or room device  
Click here to join the meeting  

Meeting ID: 476 012 166 835  
Passcode: DZYHbt  
Download Teams | Join on the web 

Learn More | Meeting options  

________________________________________________________________________________  
 


